GELAENDEWAGEN Tip G 500

Model

463.260.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator

Vopsire: 739 Vopsea MANUFAKTUR olive magno
Tapiterie: 954 Piele MANUFAKTUR in doua nuante maro Espresso /
negru

Dotare optionala

01U
08U
09U
33B
471
8U8

Preinstalare pentru servicii de navigatie

Preinstalare pentru configurare vehicul

Preinstalare pentru monitorizare vehicul

Manual de utilizare si evidenta service in limba romana
Cod control

Sistem prindere scaun copil i-Size

EUR
118 621,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



CASA

AUTO
968 Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a 0,00
A53  Asistent activ pentru pastrarea benzii de rulare 0,00
BB3  Program electronic de stabilitate (ESP) 0,00
EF6  Radio digital 0,00
EM3 Preinstalare pentru sistem de divertisment spate 0,00
EM7 Sistem de divertisment pentru locurile din spate 2 100,00
EU4 COMAND Online 0,00
EX6  Actualizare gratuita harti timp de 6 ani de la prima inmatriculare 0,00
F49  Parbriz incalzit 450,00
F75 Oglinda interioara fara rama 0,00
FO0  Scrumiera 45,00
FB1 Plasa pentru partitionare 0,00
FM2 Jacheta fluorescenta pentru sofer si pasageri 0,00
FR2 lluminare ambientala cu 64 culori si 10 scheme de culoare 0,00
G43 Transmisie automata 9G-TRONIC 0,00
J25 Panou de instrumente wide 0,00
JA6  Asistent activ la franare 0,00
JA9  Asistent pentru recunoasterea semnelor de circulatie 0,00
JPO Sistem PRE-SAFE 0,00
JW8  ATTENTION ASSIST 0,00
K81 Rezervor cu capacitate extinsa 0,00
PFG  Final Edition G 500 V8 "verde" 55 585,00
A20 Suspensie cu sistem adaptiv de amortizare 0,00
B24  Telecomanda pentru incalzire auxiliara 0,00
CO0  Praguri portiere Final Edition G 500 V8 0,00
C06 Insertie capac roata de rezerva Final Edition G 500 V8 0,00
C07 Banda de protectie exterioara Final Edition G 500 V8 0,00
C64  Husa auto pentru interior “STRONGER THAN TIME” 0,00
GKO Pachet logo G manufaktur 0,00
E20 Proiector logo MANUFAKTUR oglinda exterioara 0,00
T90  Buton portiera cu logo in relief 0,00
H12 Incalzire auxiliara 0,00
K69 Sistem de evacuare sport 0,00
P31 Linie AMG 0,00
BSO  Etrieri cu inscriptie "Mercedes-Benz" 0,00
C58  Scut argintiu 0,00
CAl1 Grila radiator cu ornamente cromate 0,00
L57 MULTIBEAM LED 0,00
P82  GUARD 360° Plus 0,00
FZ8  Pachet protectie antifurt 0,00
V43  Covorase AMG negre 0,00

P77  Linie Superior interior 0,00



CASA
AUTO

o divizie Tester Grup

PT1

RB9
RP3
V36
VAl
VLI

VV3
YF9
T4

Suma totala

plus TVA

EU8
F15
HA1l
IC1
L5B
PK2

S81

Sistem de sonorizare Burmester 3D Surround
Trapa

Aer ionizat la interior

Panou de instrumente imbracat in piele
Volan sport multifunctional in piele Nappa
Pachet scaune Active Multicontour Plus

P72  Control confort Energizing

Design diamond

Pachet Engineering

EA2
EM4
EZ9
PAS8

Asistent pentru unghiul mort

Pachet asistenta

Pilot DISTRONIC

Pachet parcare cu camera 360°

EZ8  Asistent parcare PARKTRONIC
JS1 Camera 360°

Carcasa din otel pentru roata de rezerva

Jante din aliaj usor AMG cu 5 spite de 50,8 cm (20 inch)
Manere imbracate in piele G manufaktur

Ornamente Manufaktur din lemn de frasin negru poros
Pachet complet piele G manufaktur

Panou portbagaj din lemn de cires

Sistem deschidere usa garaj

Ornament de finisaj cu inscriptionarea "FINAL EDITION"
Q30 Preinstalare pentru carlig de remorcare

RY6  Sistem de monitorizare a presiunii in roti

SH1 Airbag-urilaterale spate

V57  Acoperitoare portbagaj EASY-PACK

W72 Geamuri spate cu tenta inchisa

Y16  Extinctor
Y72 Vopsea G manufaktur Magno

Suma totala (inclusiv TVA)

Data primei inmatriculari: 18.04.2024
Rulaj inregistrat: 1.000 km

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
125,00
0,00

176 926,85
33 616,10

210 542,95



CASA
AUTO

o divizie Tester Grup

Beneficii Mercedes-Benz:
e Avantaj financiar Auto Rulat (avantaj monetar in valoare de 10 615,61 euro fara TVA)
e Garantie doi ani fara limita de kilometrii incepand cu data primei Tnmatriculari
e Garantie extinsa la patru ani in limita a 200.000 kilometrii (care dintre cele doua survine
prima) incepand cu data primei Tnmatriculari
Servicii Mercedes-Benz autoturisme noi:
1. Contract service cu 15% discount: https://myservicecalculator.mercedes-benz.ro
2. Accesorii Mercedes-Benz originale:
https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/buy/technical-accessoires-overview.html
3. Extindere garantie: https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/services/warranty.html
4. Servicii de finantare prin Mercedes-Benz Leasing:
https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/finance.html#fcomparison

Caracteristici tehnice Tip G 500

Model 463.260.1

constructiv:

Request ID: G00278454291_WI1NYC6AJ3RX502454

Numarul maxim de locuri 5
VDA-spatiu bagaje, inchis 454 L

Masa proprie 2490 kg
Masa totala 3150 kg

AER Combined km
Putere nominala electro kW 0 kw

CO2 Emission Weighted, Combined g/km
Putere nominala electro CP 0 CP

Bat. Tnalta tens. - cont. energie util. k.A.  kWh
Consumption AC Weighted, Combined Wh/km
Fuel Consumption Weighted, Comb. |/100km
Fuel Consumption Weighted, Comb. kg/100km
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin g/km
CO2 Emission Combined (non-Plugln) g/km
CO2 Emission Urban (NEDC) g/km
CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC g/km
Pure Electric-Vehicle Total Wh/km
Pure Elektro Vehicle Total km

CO2 Emission Total (Combined) (Gas) g/km
Consumption Total (Combined) (Gas) m3/100km
CO2 Emission Combined (NEDC) g/km
Tip anvelope fata 265/60 R18 110H

Tip anvelope spate 265/60 R18 110H

HV battery — energy content, installed n.a. kWh



CASA
AUTO

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Consumul mixt, minim

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

Emisii CO2 maxim

CO2 Emission Total (Combined)
Consumul mixt, maxim

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

3982

310

421
5250-5500
6300

Euro 6d-ISC-FCM
263

11,5

210

5,9

2890

S

auto.

269

339

11,8

14.9

cc

kW
CcpP
rpm
1/min

g/km
[/100km
km/h

s

mm

g/km
g/km
|/100km
|/100km
kg/100km



